
令和６年７月３０日 

お客さま各位 

亀有信用金庫 

 

 

能登半島復興支援「ご当地おみやげ取次プロジェクト」の終了について 

 

 

 平素は、亀有信用金庫をご利用いただきましてありがとうございます。 

７月１６日より開催しておりました「ご当地おみやげ取次プロジェクト」におきまして、

おかげさまをもちましてお申込みの上限に達しましたので、終了とさせていただきます。 

本プロジェクトでは、令和６年能登半島地震復興支援の一環として、能登町小木産の 

「船凍イカ」をみなさまにお取次ぎをして参りました。みなさまの温かいご支援、誠にあ

りがとうございました。 

 今後とも「ご当地おみやげ取次プロジェクト」を通じて、地域のみなさまにお楽しみを

ご提供できるよう努めてまいりますので、引き続きご支援賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

 

                                       以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

亀有信用金庫事業支援部 

担当：笠井、高須 

TEL:03-3603-1746  


